

COMPTE DE RESULTAT

Sélection période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Toutes les écritures

	Du 01/01/2024 au 31/12/2024		31.12.2023
	Montant	Total	Total
PRODUITS D'EXPLOITATION			
COTISATIONS	5 123.00		4 403.00
VENTES DE BIENS			
DONT VENTES DE DONS EN NATURE			
VENTES DE PRESTATIONS DE SERVICE	125 895.45		127 954.23
DONT PARRAINAGES			
VENTES DE BIENS ET SERVICES		125 895.45	127 954.23
CONCOURS PUBLICS ET SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	1 079 868.94		1 025 669.17
VERSEMT. DES FONDATEURS OU CONSOMMAT. DOTATION CONSOMPT.			
RESSOURCES LIEES A LA GENEROSITE DU PUBLIC	223.00		197.17
DONS MANUELS	223.00		197.17
MECENATS			
LEGS, DONATIONS ET ASSURANCES-VIE			
CONTRIBUTIONS FINANCIERES			
PRODUITS DE TIERS FINANCEURS		1 080 091.94	1 025 866.34
REPRISES / AMORT., DEPRECIAT. PROV. ET TRANSFERT CHGS	15 000.00		23 362.82
UTILISATIONS DES FONDS DEDIES			
AUTRES PRODUITS	82 025.70		64 838.48
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (1)		1 308 136.09	1 246 424.87
CHARGES D'EXPLOITATION			
ACHATS DE MARCHANDISES			
VARIATION DE STOCK			
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	230 009.98		230 503.53
AIDES FINANCIERES			
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	49 409.05		48 624.79
SALAIRES ET TRAITEMENTS	702 306.77		683 120.70
CHARGES SOCIALES	204 413.46		184 702.70
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX DEPRECIATIONS	30 682.52		25 088.96
DOTATIONS AUX PROVISIONS	2 733.43		4 701.08
REPORTS EN FONDS DEDIES			
AUTRES CHARGES	57 364.72		56 725.65
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (2)		1 276 919.93	1 233 467.41
RESULTAT D'EXPLOITATION (1-2)		31 216.16	12 957.46

COMPTE DE RESULTAT

	Du 01/01/2024 au 31/12/2024		31.12.2023
	Montant	Total	Total
PRODUITS FINANCIERS			
DE PARTICIPATION			
D'AUTRES VALEURS MOBILIERES ET CREANCES DE L'ACTIF IMMOBILISE			
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	8 596.30		2 487.14
REPRISES SUR PROVISIONS, DEPRECIATIONS ET TRANSFERT DE CHARGE			
DIFFERENCES POSITIVES DE CHANGE			
PRODUITS NETS SUR CESSIONS VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT			
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (3)		8 596.30	2 487.14
CHARGES FINANCIERES			
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS, AUX DEPRECIATIONS ET AUX PROVISIONS			
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	429.78		366.08
DIFFERENCES NEGATIVES DE CHANGE			
CHARGES NETTES SUR CESSIONS DE VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT			
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (4)		429.78	366.08
RESULTAT FINANCIER (3-4)		8 166.52	2 121.06
PRODUITS EXCEPTIONNELS			
SUR OPERATIONS DE GESTION	211.00		16 343.96
SUR OPERATIONS EN CAPITAL	2 659.84		2 000.00
REPRISES SUR PROVISIONS, DEPRECIATIONS ET TRANSFERT DE CHARGES			
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (5)		2 870.84	18 343.96
CHARGES EXCEPTIONNELLES			
SUR OPERATIONS DE GESTION	14 852.00		2 018.10
SUR OPERATION EN CAPITAL	479.39		
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS, AUX DEPRECIATIONS ET AUX PROVISIONS			
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (6)		15 331.39	2 018.10
RESULTAT EXCEPTIONNEL (5-6)		-12 460.55	16 325.86

COMPTE DE RESULTAT

	Du 01/01/2024 au 31/12/2024		31.12.2023
	Montant	Total	Total
PARTICIPATION DES SALARIES AUX RESULTATS (7)			
IMPOTS SUR LES BENEFICES (8)			
TOTAL DES PRODUITS (1+3+5)		1 319 603.23	1 267 255.97
TOTAL DES CHARGES (2+4+6+7+8)		1 292 681.10	1 235 851.59
SOLDE CREDITEUR = BENEFICE		26 922.13	31 404.38
SOLDE DEBITEUR = PERTE			
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
DONS EN NATURE			
PRESTATION EN NATURE			
BENEVOLAT			
TOTAL CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
SECOURS EN NATURE			
MISES A DISPOSITION GRATUITE DE BIENS			
PRESTATION EN NATURE			
PERSONNEL BENEVOLE			
TOTAL CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			